
平成２５年度（２月分）入札結果一覧表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　持参方式　

事後審査型一
般競争入札

平成26年1月23日 管路整備課 
下三毛・新庄配水管布設工事そ
の２(市道小倉178号線)

8,015,000 円 6,610,000 円 平成26年2月4日 から 6,020,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 13000061 小倉地区 56 日 6,020,000 円 平成26年3月31日 まで 75.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年1月30日 管路整備課 
直川配水管布設工事その３（県
道粉河加太線）

12,173,000 円 10,090,000 円 平成26年2月11日 から 9,130,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 13000063 直川地区 49 日 9,130,000 円 平成26年3月31日 まで 75.00 ％

随意契約 平成26年2月12日 管路整備課 神前配水管布設替工事 6,147,000 円 － 円 平成26年2月18日 から 5,850,000 円

土木工事業 9:00 13000066 岡崎地区 42 日 － 円 平成26年3月31日 まで 95.17 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年2月13日 管路整備課 
神前配水管布設工事(県道松島
本渡線)

13,848,000 円 11,490,000 円 平成26年2月28日 から 10,390,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 13000064 岡崎地区 32 日 10,390,000 円 平成26年3月31日 まで 75.03 ％

3 三笠建設（株） 1 三笠建設（株）

4
加建工業（株）   （有）スリーブ   （有）東和水道工業所   （株）宮﨑建
設   （株）森上土木   ヤスキ水道設備

6
（有）東和水道工業
所

1 加建工業（株）   （有）スリーブ   （株）宮﨑建設   （株）森上土木 4 （株）宮﨑建設

2
加建工業（株）   （株）三愛基礎工業   （有）スリーブ   （有）東和水道
工業所   （株）宮﨑建設   （株）森上土木   ヤスキ水道設備

7 加建工業（株）

工期

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名


	２月公表用

